
TV 10 OS meelespea maakondade-linnade võistluste korraldajatele 

o TV 10 OS finaalvõistlused on individuaal-võistkondlikud võistlused, kus 
saavad osaleda koolide võistkonnad, linna/maakonna võistluste alavõitjad 
ja kehtestatud normatiivid täitnud individuaalvõistlejad.

o Normatiive saab täita TV 10 Olümpiastardi linnade/maakondade etappidel 
ja kõigil teistel võistlustel, kus kasutatakse TV 10 OS  juhendi punktis 11 
toodud kaaluga võistlusvahendeid ning tõkkekõrgusi ja -vahesid, eeldusel, 
et vastav võistlus kuulub EKJL-i võistluskalendrisse ja selle korrektselt 
vormistatud koondprotokoll on esitatud EKJL-i sekretariaati hiljemalt 4 
päeva enne üleriigilist finaaletappi

o Korraldada maakondade etapid vähemalt 5 päeva enne üle-eestilist etappi.

o Mitmevõistluse finaal tuleb korraldada 2-päevase võistlusena

o Mitmevõistluses on alade jaotamine võistluspäevade vahel ja nende 
toimumise järjekord vaba , kuid tütarlastel ei tohi ühel päeval kavas olla 
enam  kui neli ja poistel enam kui viis ala. Soovitatav on viimaseks alaks 
jätta pikim jooks.

o Kõrgus-ja teivashüpe jagada tugevusgruppidesse.(Registreerimislehel 
lisada kõrgus-ja teivashüppe isiklik rekord)

o Mitu linna/maakonda võivad korraldada ühiseid võistlusi , kuid soovi korral 
määrata paremusjärjestuse iga linna/maakonna osas eraldi. Õpilased, kes 
ei õpi võistlusi korraldava linna/maakonna koolides, saavad korraldaja loal 
osaleda ainult väljaspool arvestust.

o Maakonna etapi korraldajad peavad vähemalt nädala jooksul peale 
võistlust saatma tulemused ning osalenud sportlaste ja koolide arvu.

o Maakondade etappide jaoks loodud täiendavate teabe- ja 
reklaammaterjalide (trükiste, veebis kasutatavate plakatite, T-särkide jm) 
kujundus kooskõlastada enne kasutusele võtmist Eesti Kergejõustikuliidu 
sekretariaadi esindajatega (kontaktisik Silvi Kask).

o Rohkem infot maakonna võistlustest kohalikele lehtedele, raadiotele ja 
klubidele. Kui kohalikus lehes spordireporterit pole, siis koostada info 
treeneri abil. Maakonna etappidele kaasata senisest julgemalt sarjas 
osalenud erineval tasemel sportlasi või võimalusel praeguseid  koondislasi.


